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			Ogólne zasady BHP w pracy

			
							


		

		
				
					Zasady BHP w pracy, czyli Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, to zespół wytycznych kodeksu pracy, których należy się trzymać podczas wykonywanych codziennych zadań w miejscu pracy. Są one niezmiernie istotne w każdym zakładzie pracy, ponieważ przestrzeganie ich pozwala niejednokrotnie zapobiec tragicznym w skutkach wypadkom. Przepisy BHP stanowiska pracy dotyczą nie tylko …

				

				
														

				
					Read more "Ogólne zasady BHP w pracy" 				
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			Czynniki szkodliwe w pracy biurowej

			
							


		

		
				
					Praca na stanowisku administracyjno biurowym jest postrzegana jako jedna z bezpieczniejszych. Uważa się, że jej wykonywanie nie może przynieść negatywnych skutków dla zdrowia. W rzeczywistości jak na każdym stanowisku pracy, w biurze występuje szereg czynników szkodliwych dla zdrowia. Czym są czynniki szkodliwe? Czynniki szkodliwe dla zdrowia w środowisku pracy to …

				

				
														

				
					Read more "Czynniki szkodliwe w pracy biurowej" 				
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			Szkolenia BHP w pracy – kto je wykonuje?

			
							


		

		
				
					Każdy pracodawca w zakładzie pracy ma obowiązek zapewnić swoim pracownikom bezpieczne i higieniczne warunki pracy. W tym celu przeprowadza się szkolenia BHP. Co jaki czas trzeba je wykonywać? Kto może je przeprowadzić. Na te pytania odpowiemy poniżej. Wstępne szkolenie BHP Zanim pracownik zostanie dopuszczony do pracy, musi odbyć wstępne szkolenie …

				

				
														

				
					Read more "Szkolenia BHP w pracy – kto je wykonuje?" 				
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			Kto odpowiada za stan BHP w miejscu pracy?

			
							


		

		
				
					Stan bhp w miejscu pracy Każde miejsce pracy funkcjonuje według indywidualnego porządku. Ustala go pracodawca. Określa zasady, na jakich ma działać jego zakład lub firma. Wyznacza także sposób realizacji bezpieczeństwa i higieny pracy. Odpowiedzialność ponosi pracodawca Za prawidłowy stan bezpieczeństwa i higieny pracy w firmie, zakładzie lub innym miejscu pracy, …

				

				
														

				
					Read more "Kto odpowiada za stan BHP w miejscu pracy?" 				
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			Zwykłe rolety, czy plisy – co jest lepsze?

			
							


		

		
				
					W gorące dni bardzo zależy nam na utrzymaniu niższej temperatury w pomieszczeniach mieszkalnych. Aby ograniczyć przenikanie promieni słonecznych przez okna, możemy zamontować na nie rolety lub ozdobne plisy. Sprawdźmy, jakie są zalety i wady obydwu tych rozwiązań. Rolety czy plisy? – oto jest pytanie Wybierając sposób na zasłonięcie okna przed …

				

				
														

				
					Read more "Zwykłe rolety, czy plisy – co jest lepsze?" Dodaj komentarz				
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			Czym są audyt energetyczny i remontowy?

			
							


		

		
				
					Zarówno przedsiębiorstwa, jak i osoby prywatne, spółdzielnie i tak dalej, powinny dążyć do tego, aby zużywać jak najmniej energii, czym nie tylko będą się przyczyniały do zmniejszenia wydatków na cele energetyczne, lecz także do polepszenia stanu środowiska naturalnego. Co można zrobić, aby wpłynąć na wykorzystanie energii? Podstawą w tym zakresie …

				

				
														

				
					Read more "Czym są audyt energetyczny i remontowy?" Dodaj komentarz				
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			Ile kosztuje wybudowanie domu?

			
							


		

		
				
					Budowa własnego domu od A do Z nie jest łatwym zadaniem. Oprócz formalności, które należy załatwić w urzędach konieczne jest również poniesienie różnych kosztów. Za co trzeba zapłacić, chcąc wznieść swój wymarzony dom? Po pierwsze działka Działka pod budowę domu to pierwszy wydatek, który należy uwzględnić w kosztorysie. Chyba, że …

				

				
														

				
					Read more "Ile kosztuje wybudowanie domu?" Dodaj komentarz				
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			Wady kuchni otwartej

			
							


		

		
				
					Mimo wielu zalet, jakie charakteryzuje połączenie kuchni z salonem albo jadalnią, rozwiązanie to posiada również kilka wad. Warto je poznać przed zdecydowaniem się na otworzenie kuchni na pomieszczenia sfery dziennej. Aromaty Jeżeli kuchnia jest połączona z salonem, to niestety, ale w całym pomieszczeniu będą rozchodzić się kuchenne aromaty. Jeżeli przykładowo …

				

				
														

				
					Read more "Wady kuchni otwartej" Dodaj komentarz				

			
		
	



			 
			
		
			

	

	
	

	
		Szukaj: 
		
	
	Szukaj


Kategorie
			BHP

	budowa

	dokumenty budowlane

	wnętrze



Polecamy
			Polecamy wszystkim usługi firmy: SMC oferującej pomiary środowiskowe BHP. Zachęcamy do sprawdzenia oferty tego laboratorium środowiskowego, które od wielu lat oferuje bardzo wysoki poziom obsługi klienta i wysoką jakość swoich usług pomiarowych i doradczych w zakresie BHP dla firm.
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